РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2024                                         № 19                                 с. Александровка

«О прекращении договора социального
найма жилого помещения № 2 от 10.11.2017 г.
гр. Балычева В.Н. в связи со смертью»

В соответствии с п.5 ст. 83 Жилищного Кодекса РФ, Протоколом №2 заседания жилищной комиссии Александровского сельского поселения от 22.03.2024г. и на основании выписки из архива Отдела записи актов гражданского состояния администрации Азовского района Ростовской области о записи акта о смерти №170249610000100135002 от 09 февраля 2024г., Администрация Александровского сельского поселения,

постановляет:

1. Считать прекращенным договор социального найма жилого помещения № 2 от 10.11.2017 г., расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Александровка, пер. Азовский, дом № 2 А, квартира № 6 в связи со смертью 05.02.2024 г. нанимателя гр. Балычева Владимира Николаевича, о чем 09.02.2024 г. составлен акт №170249610000100135002 отделом записи актов гражданского состояния администрации Азовского района Ростовской области.
2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на инспектора администрации Александровского сельского поселения Ливада К.В.

Глава администрации
Александровского сельского поселения                                           Н.Л. Хижняк

Проект разработал инспектор Ливада К.В.